巢湖石英石砂石场营销合作协议

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

巢湖石英石砂石场营销合作协议

上诉人余小刚因与被上诉人上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司产品销售权买断协议纠纷一案——安

徽省巢湖市中级人民法院(--)上诉人余小刚因与被上诉人上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司产品销

售权买断协议纠纷一案安徽省巢湖市中级人民法院民事调解书［］巢民二终字第006号上诉人（一审被告）余小

刚，男，7年月日出生，汉族，六安市人，住(略)，身份证号码(略)。委托代理人王?ィ?不彰懒致墒κ挛袼?墒

Α?br>被上诉人（一审原告）上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司，住所地安徽省巢湖市经济开发区

，组织机构代码-。上诉人余小刚因与被上诉人上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司（以下简称今辰公

司）产品销售权买断协议纠纷一案，不服巢湖市居巢区人民法院［］居民二初字第号民事判决，向本院提起上

诉。

双方在补充协议中另约定，在销售过程中如因市场需要，甲方（今辰公司）需要进入乙方（余小刚）市场进行

销售或乙方需要进入甲方市场进行销售的，必须经对方同意方可进行，未经对方同意不得跨区域销售，否则双

方有权按照每盒元向对方进行索赔。年底，余小刚仍未能完成销售任务，且年度年度均没有完成销售任务的%

，今辰公司于年初要求与余小刚终止销售代理协议，并于年月日向原审法院起诉，请求法院判令双方终止履

行0年月日签订的《产品销售权买断协议》及年月日签订的补充协议；余小刚赔偿今辰公司经济损失804元；诉

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/P0ivChaoHuXi0Nd.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/P0ivChaoHuXi0Nd.pdf
http://www.jawcrusher.biz

巢湖石英石砂石场营销合作协议

讼费用由余小刚承担。本案在审理过程中，经本院主持调解，双方当事人自愿达成如下协议：一余小刚与上海

海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司于年月日签订的《产品销售权买断协议》及年月日签订的补充协议自

年月日终止履行。二鉴于余小刚为开发产品销售市场有一定投入，上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公

司同意一次性补偿余小刚经济损失元，该款于年月日之前一次性支付。

三余小刚应自觉维护上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司企业形象和产品品牌形象，不得损害公司利

益。四余小刚差欠上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司的货款及备用金，上海海虹实业（集团）巢湖

今辰药业有限公司不再要求余小刚返巢湖石英石砂石场营销合作协议还，与此同时，余小刚也不再追究上海海

虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司在协议履行期间产品跨区域销售应承担的责任。

五上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司收取经销商的元保证金，在符合退巢湖石英石砂石场营销合作

协议还条件时，由上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司负责退巢湖石英石砂石场营销合作协议还，余

小刚应于本调解协议生效时将保证金具体明细表提供给上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司。六上海

海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司于年月日之前按照余小刚的要求开具金额为元的增值税发票，具体见

余小刚提供的清单。七本案一审案件受理费元由上海海虹实业（集团）巢湖今辰药业有限公司承担，二审案件

受理费元减半收取元由余小刚承担。

审判长葛健审判员杨长文代理审判员郑霞二九年九月十五日书记员卢玉和（兼）本站收录的二十万件裁判文书

均来自法院官方网站公开信息，本站裁判文书栏目不会接受任何个人或企业提供的裁判文书。河南科帆矿山石

英砂生产线生产线有振动给料机颚式破碎机石英砂制砂机（制砂机）振动筛和胶带传输机等设备组合而成。该

生产线自动化程度高，运行成本低，破碎率高，节能，产量大，污染少，维修简便,生产出的机制砂符合国家建

筑砂标准，产品粒度均匀,粒形好，级配合理。特性Terostat是一种以硅烷改性高聚物为基材的单组份密封胶，

适合喷枪喷涂，其遇湿反应可固化成一种具弹性的产品。中国华融资产管理公司合肥办事处年月日巢湖市政府

与徽商银行签订银政合作协议http//sinacomcn年月日084商务部网站月日，市政府与徽商银行签订了银政合作协

议，正式建立战略合作伙伴关系，徽商银行决定三年内对我市重点项目和骨干企业提供5亿元的授信支持。

巢湖石英砂

市委副书记市长宋国权，徽商银行行长李和分别代表市政府和徽商银行签字，协议签订仪式由副市长窦仁政主

持。近年来，巢湖按照省委省政府关于推进科学发展，加速巢湖崛起的要求，充分发挥资源优势区位优势，积

极参与泛长三角分工合作，主动承接沿海地区产业转移，培育壮大化工电工器材船舶制造建材采掘加工和农副

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

巢湖石英石砂石场营销合作协议

产品深加工等六大工业主导产业，全市工业经济初具规模。去年下半年，我市又抓住国家扩内需保增长的政策

机遇，编报了一大批符合国家产业政策技术含量高带动能力强的重点项目，项目数量和投资总额均居全省前列

。

徽商银行巢湖支行是进驻我市的第一家地方股份制银行，今天双方又签订了合作协议，市政府将以此为契机，

认真履行职责，努力创造良好的金融环境，大力支持徽商银行巢湖支行在巢湖的起步和发展，也希望徽商银行

给予巢湖支行政策支持，通过双方共同努力，推动我市经济与巢湖支行事业相互促进共同发展。

李和在讲话中表示，巢湖是沿江城市带重要成员，近年来，巢湖市委市政府发挥优势，坚持以工业化为核心，

积极推进跨越式发展，全市形成了六大工业支柱产业，各项经济指标快速增长。巢湖经济的快速发展为徽商银

行巢湖支行提供了广阔的发展空间，徽商银行有信心与巢湖携手共进，精诚合作，共同实现双方的新发展新跨

越。

新华网合肥月日电（记者蔡敏胡章俊）为整体推进巢湖流域环境保护与生态建设步伐，安徽省合肥淮南六安巢

湖四市日签下“＋”环保框架协议，在环保规划环保项目共建污染同治等多方面展开合作，共建环保同盟。

四市将首先在环保规划上实现对接，在环境功能区划水资源保护规划生态环境保护规划等方面统筹规划，制定

区域之间关于生态补偿排污权交易环保技术转让环评审批绿色通道等方面有关政策措施。此外，巢湖石英石砂

石场营销合作协议还包括生态市共创，共同创新生态市建设理论模式与方法；环保项目同建，合作建设一批有

利于改善区域环境和水环境的重大环保项目；循环经济圈共连，利用各自资源技术等生产要素，探索共同的循

环经济圈；环境污染同治，开展各类污染治理技术交流合作，共同推进区域环境的整体改善；环境监测信息共

享机制；应急处置互帮，联合开展环境应急处置演练，共同应对处置环境突发事件等等。为有效推进环保合作

，拓展合作渠道，四市巢湖石英石砂石场营销合作协议还建立四项区域合作协调机制，包括建立合肥淮南六安

巢湖环保合作领导小组；建立环保合作定期工作交流和情况通报制度；建立专题工作小组，推动合作事项的落

实；建立四方环保局下属机构衔接落实机制，推动环境监察监测科研等合作和交流事宜的落实。巢湖位于安徽

省合肥巢湖两市之间，是中国的五大淡水湖之流域面积平方公里，因湖呈鸟巢状而得名。签约仪式上，刁吉润

与巢湖学院校长祝家贵签订县校产学研合作协议;县教育局县文广新局，安风风机新中远化工龙川橡塑等两家单

位三家企业代表分别与巢湖学院相关部门院系签订合作协议。

王民生说，县委常委扩大会议研究新常态下推动庐江经济发展的新作为，讨论分析之后大家认为除了要抓好“

投资消费出口”传统的三驾马车以外，巢湖石英石砂石场营销合作协议还要抓好人力资源开发科技和改革三个

引擎，同时要迎接第三次产业革命。王民生说，年以来，我县启动和高校院所的产学院合作工作以来，目前已

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

巢湖石英石砂石场营销合作协议

和安农大省农科院合工大安徽建筑大学等院校拥有合作的项目。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/P0ivChaoHuXi0Nd.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/P0ivChaoHuXi0Nd.html
http://www.jawcrusher.biz